

گزارش دومین دوره آزمون صلاحیت بالینی مورخ 95/02/23

دومین دوره آزمون صلاحیت بالینی در تاریخ 95/02/23 در دانشکده پزشکی برگزار گردید. تعداد 90 نفر دانشجوی پزشکی جهت شرکت در این آزمون داوطلب گردیده بودند که در مجموع تعداد 87 نفر حضور یافته و 3 نفر غیبت داشتند که از تعداد شرکت کنندگان حاضر در آزمون 7 نفر مردود و تعداد 80 نفر حدنصاب نمره قبولی را کسب کردند. کمیته علمی متشکل از جناب آقای دکتر علی ارحمی دبیر محترم کمیته علمی آزمون و عضو گروه طب اورژانس و تعداد 31 نفر از اعضای محترم هیئت علمی گروه های مختلف بودند. همچنین سرکار خانم دکتر فاطمه بیتاژیان به عنوان دبیر اجرایی کمیته و تعداد 13 نفر از پرسنل آموزش مسئولیت اجرای این آزمون را به عهده داشتند. به اطلاع می رساند دو روز قبل از برگزاری آزمون لوح فشرده حاوی سوالات ارسال شده از وزارت متبوع و دانشگاه توسط کمیته علمی آزمون بررسی و سوالات مورد نظر انتخاب و روز قبل از آزمون به تعداد ایستگاه ها در آزمون تکثیر و تحویل حراست گردید و در روز آزمون راس ساعت 6:30 در ایستگاه های مربوطه استقرار یافت.

آزمون راس ساعت 8:30 روز پنج شنبه 95/02/23 آغاز و در ساعت 13:30 پایان یافت.

تعداد ایستگاه های طراحی شده جهت آزمون 15 ایستگاه که شامل 12 ایستگاه سنجش مهارت و 3 ایستگاه استراحت بود که مضمون آنها به شرح جدول ذیل اعلام می گردد

روانپزشکی	مصاحبه با بیمار و سوال
طب اورژانس	احیای قلبی و ریوی
داخلی اول	شرح حال از بیمار مبتلا به سرفه
داخلی دوم	تذریق انسولین
داخلی سوم	لام خون محیطی
جراحی	معاینه شکم
ارتوپدی	آتل بندی
رادیولوژی	تفسیر رادیوگرافی قفسه سینه
اطفال	مانورجسم خارجی
ارولوژی	معاینه پروستات
پزشکی اجتماعی	واکسیناسیون
گوش، حلق و بینی	اپیستاکی

دانشجویان پیش از آزمون و پس از آزمون قرنطینه گردیدند. در طول مدت آزمون واحد حراست کار قرنطینه و نظارت بردرب های ورود و خروج دانشجویان را به عهده داشتند.

شایان ذکر است اعضای محترم هیئت علمی منتخب آزمون در تمامی ایستگاه ها حضور داشته و ارزیابی دانشجویان را به عهده داشته و همچنین از کلیه مراحل بگزارای آزمون ضبط صدا و فیلمبرداری به عمل آمد.

در پایان آزمون کلیه چک لیست ها جمع آوری و شمارش گردیده و توسط اعضای کمیته علمی مورد بازنگری قرار گرفت. نمرات دانشجویان در لیست ثبت و تحویل واحد حراست گردید.

گزارش سومین دوره صلاحیت بالینی مورخ 95/05/21

سومین دوره آزمون صلاحیت بالینی در تاریخ 95/05/21 در دانشکده پزشکی برگزارگردید . تعداد 45 نفر دانشجوی پزشکی جهت شرکت در این آزمون داوطلب گردیده بودند که در مجموع تعداد 42 نفر حضوریافته و 3 نفر غیبت داشتند که از تعداد شرکت کنندگان حاضر در آزمون 7 نفر مردود و تعداد 35 نفر حدنصاب نمره قبولی را کسب کردند کمیته علمی این آزمون متشکل از جناب آقای دکترعلی ارحمی دبیرمحرّم علمی کمیته آزمون و عضو گروه طب اورژانس و تعداد 14 نفر از اعضای محترم هیئت علمی گروه های آموزشی مختلف بودند. همچنین سرکارخانم دکترفاطمه بیتاژیان به عنوان دبیر اجرایی کمیته و مدیر محترم مرکز مهارتهای بالینی دانشکده و تعداد 11 نفر از پرسنل آموزش و مرکز مهارتهای بالینی مسئولیت اجرای این آزمون را به عهده داشتند. به اطلاع می رساند دو روز قبل از برگزاری آزمون لوح فشرده حاوی سوالات ارسال شده از وزارت متبوع و دانشگاه توسط کمیته علمی آزمون بررسی و سوالات مورد نظر انتخاب و روز قبل از آزمون به تعداد ایستگاه ها در آزمون تکثیر و تحویل حراست گردید و در روز آزمون راس ساعت 6:30 در ایستگاه های مربوطه استقرار یافت .

آزمون راس ساعت 8:30 روز پنج شنبه 95/05/21 آغاز و در ساعت 13:30 پایان یافت .

تعداد ایستگاه های طراحی شده جهت آزمون 15 ایستگاه که شامل 13 ایستگاه سنجش مهارت و 2 ایستگاه استراحت بود که مضمون آنها به شرح جدول ذیل اعلام می گردد:

روانپزشکی	مصاحبه جهت اخذ کراتریای تشخیصی دوره مانیا
طب اورژانس	برخورد با بیمار آریتمی
داخلی	گرفتن شرح حال از بیمار مراجعه با درد قفسه سینه
زنان	معاینه پستان
چشم	استرابیسم
جراحی	توراکوسنتز
ارتوپدی	معاینه زانو
رادیولوژی	تفسیرعکس زانوی شیرخوار- تفسیر عکس شکم
اطفال	بررسی تکاملی شیرخوار
ارولوژی	جمع آوری ادرار
پزشکی اجتماعی	توصیه به بیمار با فشارخون بالا
گوش ، حلق و بینی	خارج کردن جسم خارجی از بینی
نورولوژی	برخورد با بیمار مبتلا به سردرد

دانشجویان پیش از آزمون و پس از آزمون قرنطینه گردیدند. در طول مدت آزمون واحد حراست کار قرنطینه و نظارت بر درب های ورود و خروج دانشجویان را به عهده داشتند .

شایان ذکر است اعضای محترم هیئت علمی منتخب آزمون در تمامی ایستگاه ها حضور داشته و ارزیابی دانشجویان را به عهده داشته و همچنین از کلیه مراحل بگزارای آزمون ضبط صدا و فیلمبرداری به عمل آمد .

در پایان آزمون کلیه چک لیست ها جمع آوری و شمارش گردیده و توسط اعضای کمیته علمی مورد بازنگری قرار گرفت. نمرات دانشجویان در لیست ثبت و تحویل واحد حراست گردید

چهارمین دوره آزمون صلاحیت بالینی در تاریخ 95/08/20 در دانشکده پزشکی برگزار گردید. تعداد 45 نفر دانشجوی پزشکی جهت شرکت در این آزمون داوطلب گردیده بودند که در مجموع تعداد 41 نفر حضوریافته و 4 نفر غیبت داشتند. کمیته علمی این آزمون متشکل از جناب آقای دکتر علی ارحمی دبیر محترم علمی کمیته آزمون و مدیر محترم گروه طب اورژانس و تعداد 15 نفر از اعضای محترم هیئت علمی گروه های آموزشی مختلف بودند. همچنین سرکار خانم دکتر فاطمه بیتاژیان به عنوان دبیر اجرایی کمیته و مدیر محترم مرکز مهارت های بالینی دانشکده و تعداد 9 نفر از پرسنل آموزش و مرکز مهارت های بالینی مسئولیت اجرای این آزمون را به عهده داشتند. به اطلاع می رساند سه روز قبل از برگزاری آزمون لوح فشرده حاوی سوالات ارسال شده از وزارت متبوع و دانشگاه توسط کمیته علمی آزمون بررسی و سوالات مورد نظر انتخاب و روز قبل از آزمون به تعداد ایستگاه ها در آزمون تکثیر و تحویل حراست گردید و در روز قبل از آزمون در ایستگاه های مربوطه استقرار یافت.

آزمون راس ساعت 8:20 روز پنج شنبه 95/08/20 آغاز و در ساعت 13:02 پایان یافت.

تعداد ایستگاه های طراحی شده جهت آزمون 15 ایستگاه که شامل 12 ایستگاه سنجش مهارت و 3 ایستگاه استراحت بود که مضمون آنها به شرح جدول ذیل اعلام می گردد:

جراحی	شستن دست
داخلی 1	نسخه نویسی
استراحت	-----
داخلی 2	ترومبوسیتوپنی (مهارت گرفتن شرح حال)
رادیولوژی	تفسیر عکس شکم
داخلی 3	مهارت تزریق انسولین
استراحت	-----
طب اورژانس	مهارت دادن الکتروشوک در کودکان
عفونی	معاینه بیمار دچار مننژیت
روانپزشکی	شرح حال از بیمار سایکوتیک
استراحت	-----
اطفال	احیای نوزاد
زنان	تفسیر NST
پاتولوژی	تفسیر آزمایش ادرار
بیهوشی	مهارت اینتوباسیون

دانشجویان پیش از آزمون و پس از آزمون قرنطینه گردیدند. در طول مدت آزمون واحد حراست کار قرنطینه و نظارت بر درب های ورود و خروج دانشجویان را به عهده داشتند.

شایان ذکر است اعضای محترم هیئت علمی منتخب آزمون در تمامی ایستگاه ها حضور داشته و ارزیابی دانشجویان را به عهده داشته و همچنین از کلیه مراحل بگزارای آزمون ضبط صدا و فیلمبرداری به عمل آمد. در پایان آزمون کلیه چک لیست ها جمع آوری و شمارش گردیده و توسط اعضای کمیته علمی مورد بازنگری قرار گرفت. نمرات دانشجویان در لیست ثبت و تحویل واحد حراست گردید.